A Nemzeti Kérnyezeti Biztonsagi Munkacsoport taglistdja

Szervezet

Név

Tisztség

Elektronikus elérhetéség

Telefonos elérhetoség

Készenléti Renddrség Nemzeti Nyomozé
Iroda Korrupcio és Gazdasagi Biinozés
Elleni Foosztaly

Imre Gergely c. r. 6rnagy

elnok

imreg@nni.police.hu

06-1-550-3120

Készenléti Rendorség Nemzeti Nyomozé
Iroda Korrupcio és Gazdasagi Biinozés
Elleni Foosztaly

Kretz Krisztina r. drnagy

titkar

kretzkrisztina@nni.police.hu

06-1-550-3007

Agrarminisztérium Biodiverzitas- és
Génmegorzési Foosztily

Ko6rosi Levente

Természetvédelmi
Témacsoport koordinatora

levente.korosi@am.gov.hu

06-1-795-3753
mobil 06-30-650-2030

Agrarminisztérium Természetmegorzési

06-1-795-2399

Schmidt Andra t dras.schmidt .gov.h :
Féosztaly © ras 28 andras.schmidt@am.gov.hu mobil 06-30-678-8764
Agrarminisztérium Nemzeti Parki és ] 06-1-795-2439
Tajvédelmi Féosztsly Herczeg Zoltan tag zoltan.herczeg@am.gov.hu mobil 06-30-393-9103
T i Biodi tas- & '
Agrarminisztérium Biodiverzitas- &s Rakoczi Andras Marton tag andras.rakoczi@am.gov.hu 06-1-896-4662

Génmegorzési Foosztaly

Készenléti Rendorség Nemzeti Nyomozo
Iroda Korrupcio és Gazdasagi Biin6zés
Elleni Féosztaly

Dr. Dardczi Istvan r. alezredes

tag

daroczii@nni.police.hu

06-1-550-2405

Orszagos Renddor-fokapitanysag Biiniigyi
Foigazgatosag Biiniigyi Foosztily

Dr. Farkas Eva r. alezredes

tag

farkaseva@orfk.police.hu

06-1-443-5500
BM 33 788

Innovaciés és Technologiai Minisztérium
Hulladékgazdalkodasi Foosztaly

Dr. Szentesi Szilvia

Kornyezetvédelmi
Témacsoport koordinatora

szilvia.szentesi@itm.gov.hu

06-1-795-9781

Innovacios és Technologiai Minisztérium
Fenntarthatosagi és Szemléletformalasi
Féosztily

Hidvégi-Amon Lilla Zsuzsanna

tag

zsuzsanna.lilla.hidvegi-

amon@itm.gov.hu

06-1-795-4154

Innovacios és Technologiai Minisztérium
Hulladékgazdalkodasi Hatésagi Feladatok

06-1-795-6524

14 r sz ” z . 14 r . 7 - . -b .t . ‘h
Ell’atsaert' Fele’lo.s Allamtrlt.kflrsag N Siba Janos tag janos.siba@itm.gov.hu mobil 06-30-102.86.09
Hulladékfelszamolasi, Elemzési és Képzési
Foosztaly
Nem;‘:;;:g‘; i:e:::;lz::?ggo:jf;?onu Szél Ferenc pii. szdzados tag szel.ferenc_1@nav.gov.hu 06-1-299-1631
Nemzeti Ad6 és Vamhivatal Kozponti |Kovacsné Simon Szilvia pu. tag simon.szilvia@nav.gov.hu 06-1-456-0549

Iranyitis Rendészeti Féosztaly

szazados

Nemzeti Adé és Vamhivatal Kézponti
Iranyitis Vam Féosztaly

Harnberger Gyorgy pi. 6érnagy

tag

harnberger.gyorgy@nav.gov.hu

06-1-456-9547

Nemzeti Adé és Vamhivatal Kézponti

Irinyités Vam Féosztaly Bayer Arnold pii. szdzados tag bayer.arnold@nav.gov.hu 06-1-456-9547
Beliigyminisztérium Orszagos
Katasztrofavédelmi Foigazgatésag Kozma Sandor ti. ezredes tag sandor.kozma@katved.gov.hu 06-1-469-4363

Veszélyes Szallitmanyok Foosztaly




Beliigyminisztérium Orszigos
Katasztrofavédelmi Féigazgatosag
Veszélyes Szillitmanyok Féosztaly

Varga Norbert ti. féhadnagy

tag

norbert.varga@katved.gov.hu

06-1-469-4363

Nemzeti Elelmiszerbiztonszigi Hivatal
Kiemelt Ugyek Igazgatsiga

Dr. Helik Ferenc

tag

helikf@nebih.gov.hu

06-1-336-9415
mobil 06-30-620-1277

Pest Megyei Kormanyhivatal
Orszagos Kornyezetvédelmi,
Természetvédelmi és Hulladékgazdalkodasi
Féosztaly

Dr. Voros Viktor

tag

voros.viktor@ pest.gov.hu

06-1-224-9100

Pest Megyei Kormanyhivatal
Orszagos Kornyezetvédelmi,
Természetvédelmi és Hulladékgazdalkodasi
Féosztily

Szabo Andrea

tag

szabo.andrea2@pest.gov.hu

06-1-224-9140

Pest Megyei Korméanyhivatal
Orszagos Kornyezetvédelmi,
Természetvédelmi és Hulladékgazdalkodasi
Foosztaly

Botlik David Ferenc

tag

botlik.david@pest.gov.hu

06-1-224-9100
mobil 06-30-870-2441




